
 
 
 
 
 

Zarządzenie nr 13/2025 
 

Rektora 
Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 28.04.2025r. 
 
 

 

w sprawie: rekrutacji na studia podyplomowe rozpoczynające się od 
semestru zimowego roku akademickiego 2025/2026 

 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 
2021 poz.478.) w związku z § 20 ust. 1 i 4  Statutu Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 
zarządza się, co następuje: 

 
§1 

 
1. Rekrutacja kandydatów na studia podyplomowe rozpoczynające się od semestru 

zimowego roku akademickiego 2025/2026 odbywać się będzie w terminach: od 06 

maja 2025 r. do 04 października 2025 r.  

2. Jeśli limity miejsc nie zostaną wypełnione rekrutacja pozostaje otwarta do momentu 

skompletowania odpowiedniej liczby osób w grupach na studiach podyplomowych. 

3. Wykaz specjalności, na które uruchomiona jest rekrutacja, zawiera Zarządzenie 

Rektora nr 5/2025. 

 
§3 

 
Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
……………………………………… 

dr Anna Czekirda 
Rektor WSB 

 
 

 

Gorzów Wlkp., 28.04.2025 r. 


